
2020年 3月 3日 

保護者の皆さん 

 

SUI International Academy 

Director 荒畑 光世 

 

Lesson休講のお知らせ 

 

拝啓  小学校の休校が始まり、普段の生活から一変した日々を、どのように過ごしていくかと

深く考えているご家庭もあることと思います。 

子ども達の普段の生活のリズムがくるってしまう事も、とても心配です。 

 

本来なら午後の時間に GrapeSEED に通うことで、少しでもストレスを発散することができた

のではと、苦しい思いです。 

 

しかし、本日、ご家庭にはさらにお願いをさせて頂かなければなりません。 

 

新型コロナウィルス感染症の情勢及び政府が発表した臨時休校の措置、お借りしているなおび幼

稚園への対応と幼稚園の行事等を鑑み、当初 3月 3日(火)～5日(木)の休講を 3月 12日(木)まで

と致します。 

また、24日(火)に予定していた振替 Lessonも中止と致します。 

 

尚、3 月は 6 回の Lesson を予定していましたが、全てが行えない状況となりましたので、3 月

分の月謝は徴収いたしません。 

 

新年度は、4月 14日(火)よりスタートします。年間スケジュール及び新年度についての説明会な

ど、後日お知らせさせて頂きます。 

 

お休みの間、ご自宅での REPをできるかぎり毎日行って頂きますよう、お願い申し上げます。 

Academyでは、このお休みの中で何ができるかを Teacher達と話し合っています。 

子ども達が今まで培ってきた英語のチカラを変える事なく過ごしていけるよう、良い案がご提案

できればと考えています。ご家庭には、一斉メールや HPでお知らせいたします。 

少しお待ちください。 

 

ご家庭でも様々な準備等がある中、急なご提示となり大変ご不便をおかけいたしますが、昨今の

情勢を鑑み何卒ご理解、ご協力くださいますよう、心よりお願い申し上げます。 

情報を注視し、追加の方針が決定次第、ご連絡させて頂きます。 

敬具 


